Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 17/05/2022

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

O©CoOoO~NOOOUITA~,WNPE

Atleta

Lo Verde Elena
Augugliaro Virginia Maria
Colombo Maria Chiara
Bruno Federica Rosa
Severino Sofia

Grant Claudia

Musiari Carlotta Rosalia
Corrao Giada

Giordano Angelica
Gambino Matilde
Lindiner Beatrice
Vancheri Gaia

Schillaci Giulia
Lacagnina Claudia
Trapani Monika
Pergola Sara

Peri Gabriella

Lannino Gaia

Atleta

Lacca Ludovica
Vespertino Sara

Di Salvo Sofia
Sparacio Asia

Di Salvo Gaia
Wohlfart Josephine
Della Gatta Germana
Librizzi Laura

Croce Eleonora

Vinti Lidia

Francese Beatrice
Fiorentino Ginevra Sofia
Battaglia Chiara
Mogavero Alessia
Rizzotto Chiara
Tomaselli Flavia
Innaimi Giulia
Magliocco Luciana
Ferruggia Valeria
Romano Francesca

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Stile Libero RAGAZZI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2009

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2005
2007
2005
2007
2007
2006
2007
2007
2004
2007
2007
2006
2006
2007
2005
2007
2007
2006
2006
2006

XI Meeting Di Primavera Categoria Sic. Occ. Tappa 1 (Palermo) - 2° Giorna1/o\

EIDV%NI
Tempo
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'28"63
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'29"21
Polisportiva Nadir - Palermo 00'30"03
Polisportiva Nadir - Palermo 00'30"26
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'30"54
CUS Palermo 00'30"60
Palermo Nuoto ASD 00'31"15
Palermo Nuoto ASD 00'31"34
CUS Palermo 00'31"54
Polisportiva Nadir - Palermo 00'31"96
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'32"03
Polisportiva Nadir - Palermo 00'32"18
CUS Palermo 00'32"95
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'33"29
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'33"68
CUS Palermo 00'34"20
CUS Palermo 00'35"36
CUS Palermo 00'38"02
Tempo
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'28"00
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'28"49
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'28"75
Polisportiva Nadir - Palermo 00'29"11
CUS Palermo 00'29"19
Polisportiva Nadir - Palermo 00'29"21
Polisportiva Nadir - Palermo 00'29"28
Polisportiva Nadir - Palermo 00'29"45
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'29"86
Palermo Nuoto ASD 00'30"26
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'30"35
Polisportiva Nadir - Palermo 00'30"42
Polisportiva Nadir - Palermo 00'31"03
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'31"29
Polisportiva Nadir - Palermo 00'32"76
Polisportiva Nadir - Palermo 00'33"16
Palermo Nuoto ASD 00'33"29
Palermo Nuoto ASD 00'33"30
Palermo Nuoto ASD 00'33"76
Palermo Nuoto ASD 00'34"32

Derojece

Pti

565
532
489
478
465
462
438
430
422
406
403
397
370
359
347
331
299
241

Pti

604
573
558
537
533
532
528
519
498
478
474
471
443
432
377
363
359
359
344
328
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 17/05/2022

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Atleta

Russo Simone
Sportaro Giorgio

Ginex Cristiano

Salvo Luis Miguel
Adragna Sergio Benedetto
Mannone Valerio
Santonocito Francesco
Longo Luca
Testaguzza Gabriele
Scalici Giuseppe
Teresi Carlo

Marciano' Santi
Maggiolino Oscar Mario
Contorno Daniel
Ferrante Michele
Scozzola Francesco
Guttadauro Alessandro
Cirone Salvatore
Dell'Oglio Luca
Catalano Lucio
Scardino Alessio
Ferreri Giovanni
Mazzola Francesco
Grandolfo Giuseppe
Baglio Samuele
Uccello Gabriel
Asciutto Riccardo
Lobue Giuseppe

Virzi' Riccardo Paolo

Atleta

Facciola' Andrea
Valenti Vittorio
Bossone Mario
Scalici Antonino
Sportaro Davide
Petralia Luca Sergio
Pirrone Vincenzo
Stancanelli Riccardo
Billitteri Brian
Chiacchio Francesco
Lombardo Davide
Locurto Ferdinando

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

50 Stile Libero RAGAZZI| Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2006
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2008
2008
2008
2006
2008
2007
2008
2007
2006
2008
2007
2008
2007
2006
2007
2008
2007

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

1999
2001
2001
2001
2003
2004
2004
2005
2003
2005
1995

XI Meeting Di Primavera Categoria Sic. Occ. Tappa 1 (Palermo) - 2° Giorna1/o\

EIDV%NI
RISULTATI
Tempo
CUS Palermo 00'25"40
Polisportiva Nadir - Palermo 00'25"67
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'25"80
CUS Palermo 00'25"97
Polisportiva Nadir - Palermo 00'26"28
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'26"38
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'26"51
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'27"04
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'27"06
Polisportiva Nadir - Palermo 00'27"11
Polisportiva Nadir - Palermo 0027"21
Polisportiva Nadir - Palermo 00'27"52
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'27"58
Polisportiva Nadir - Palermo 00'27"70
CUS Palermo 00'27"80
Polisportiva Nadir - Palermo 00'27"86
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'27"86
Polisportiva Nadir - Palermo 00'27"96
Polisportiva Nadir - Palermo 00'28"25
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'28"44
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'28"52
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'28"91
Palermo Nuoto ASD 00'29"10
CUS Palermo 00'29"40
Polisportiva Nadir - Palermo 00'29"86
CUS Palermo 00'30"31
Polisportiva Nadir - Palermo 00'30"60
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'31"40
Polisportiva Nadir - Palermo 00'31"95
Tempo
Tennis Club Palermo 3 SCSD 00'24"00
Polisportiva Nadir - Palermo 00'24"00
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'24"56
Tennis Club Palermo 3 SCSD 00'25"45
Polisportiva Nadir - Palermo 00'25"46
Tennis Club Palermo 3 SCSD 00'26"29
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'26"38
Polisportiva Nadir - Palermo 00'26"76
Tennis Club Palermo 3 SCSD 00'26"97
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 0027"12
Olympiapalermo ASD 00'27"24
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'29"84

2005

Derojece

Pti

557
540
532
521
503
498
490
462
461
458
453
438
435
430
425
422
422
418
405
397
394
378
371
359
343
328
319
295
280

Pti

661
661
617
554
553
503
498
477
466
458
452
344
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 17/05/2022

Pos

Pos

Pos

b~ wWwNE

Pos

Pos

O©CoO~NOUTR,WNE

Atleta

Scalia Vittoria
Mammina Sofia

Atleta
Cardullo Alessandra

Atleta

Locicero Riccardo

Rizzo Alessandro

Brancato Riccardo Giuseppe
Pezzino Ludovico

Teresi Federico

Atleta
Cutrupi Gabriel

Atleta

Lacca Ludovica

Di Betta Ambra
Sleziona Michelle Ela
Nicchitta Giulia
Colombo Maria Vittoria
Della Gatta Germana
Vespertino Sara

Vinti Lidia

Giambruno Giulia
Palermo Bianca Maria
Di Martino Egle
Lomonaco Sara

Tosi Rachele

Ventura Emilia

La Rosa Arianna
Magliocco Luciana
Innaimi Giulia

Madia Liliane

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

400 Misti RAGAZZI Femmine

Anno Societa

ITA 2009 Palermo Nuoto ASD
ITA 2009 CUS Palermo

400 Misti ASSOLUTI Femmine

Anno Societa
ITA 2005 Polisportiva Nadir - Palermo

400 Misti RAGAZZI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2006
2008
2008
2007
2008

Polisportiva Mimmo Ferrito SSD
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD
Palermo Nuoto ASD

Palermo Nuoto ASD
Polisportiva Nadir - Palermo

400 Misti ASSOLUTI Maschi

Anno Societa
ITA 2004 Palermo Nuoto ASD

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2005
2005
2006
2006
2005
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2006
2007
2004

Polisportiva Mimmo Ferrito SSD
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD
Polisportiva Nadir - Palermo
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD
Polisportiva Nadir - Palermo
Polisportiva Nadir - Palermo
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD
Palermo Nuoto ASD
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD
Palermo Nuoto ASD
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD
Tennis Club Palermo 3 SCSD
Palermo Nuoto ASD
Polisportiva Nadir - Palermo
Palermo Nuoto ASD

Palermo Nuoto ASD

Palermo Nuoto ASD

XI Meeting Di Primavera Categoria Sic. Occ. Tappa 1 (Palermo) - 2° Giorna1/o\

EIDV%NI

Tempo

05'34"81
05'58"28

Tempo
05'24"81

Tempo

04'50"14
05'14"47
05'31"80
05'32"05
05'37"52

Tempo
05'06"18

Tempo

00'29"31
00'29"51
00'30"37
00'30"43
00'30"89
00'31"01
00'31"12
00'31"93
00'31"95
00'32"19
00'33"19
00'33"38
00'33"82
00'33"92
00'34"00
00'36"29
00'37"15
00'42"22

Derojece

Pti

503
410

Pti
551

Pti

593
466
396
396
377

Pti
505

Pti

579
567
520
517
494
488
483
447
447
437
398
392
376
373
370
305
284
193

Pagina 3/7



Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 17/05/2022

Pos

OO, WNE

Pos

A WN P

Pos

ONO U WN B

Pos

Ok, wWNE

Pos

A WN P

Atleta

Hanna Paolo
Sportaro Davide
Enea Daniele
Chiacchio Francesco
Cusimano Manfredi
Lombardo Davide

Atleta

Ginestra Greta Maria
Musiari Carlotta Rosalia
Lacagnina Claudia
Bentivegna Maura

Atleta

Lo Coco Serena
Fiorentino Ginevra Sofia
Trippodo llaria

Galati Desire'

Pasta Eleonora

Ventura Emilia

Meli Irene

Madia Liliane

Atleta

Piazza Riccardo
Adragna Simone
Franco Gabriele
Costantino Davide
Pecoraro Giuseppe
Parlato Tancredi

Atleta

Bossone Mario
Paciolla Luigi

Enea Daniele

Di Benedetto Giuseppe

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

XI Meeting Di Primavera Categoria Sic. Occ. Tappa 1 (Palermo) - 2° Giorna1/o\

EIDV[ENI
RISULTATI
50 Farfalla ASSOLUTI Maschi
Anno Societa Tempo
ITA 2001 Tennis Club Palermo 3 SCSD 00'25"30
ITA 2003 Polisportiva Nadir - Palermo 00'26"93
ITA 2005 Polisportiva Nadir - Palermo 00'27"76
ITA 2005 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'28"00
ITA 2000 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'28"81
ITA 1995 Olympiapalermo ASD 00'29"51
200 Dorso RAGAZZI Femmine
Anno Societa Tempo
ITA 2008 Palermo Nuoto ASD 02'37"32
ITA 2008 Palermo Nuoto ASD 02'48"92
ITA 2008 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'51"60
ITA 2009 CUS Palermo 02'56"30
200 Dorso ASSOLUTI Femmine
Anno Societa Tempo
ITA 2007 Polisportiva Nadir - Palermo 02'26"24
ITA 2006 Polisportiva Nadir - Palermo 02'43"33
ITA 2007 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'46"72
ITA 2004 Palermo Nuoto ASD 02'48"50
ITA 2007 Polisportiva Nadir - Palermo 02'48"96
ITA 2006 Palermo Nuoto ASD 02'53"86
ITA 2006 Palermo Nuoto ASD 02'54"62
ITA 2004 Palermo Nuoto ASD 03'14"32
200 Dorso RAGAZZI Maschi
Anno Societa Tempo
ITA 2008 Polisportiva Nadir - Palermo 02'32"89
ITA 2008 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'38"35
ITA 2008 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'38"96
ITA 2008 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'40"81
ITA 2008 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'45"67
ITA 2008 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'57"33
200 Dorso ASSOLUTI Maschi
Anno Societa Tempo
ITA 2001 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'08"55
ITA 1998 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'09"08
ITA 2005 Polisportiva Nadir - Palermo 02'27"66
ITA 2005 Palermo Nuoto ASD 02'32"36

Derojece

Pti

682
565
516
503
461
429

Pti

482
389
371
342

Pti

600
430
404
392
389
357
352
255

Pti

392
353
349
337
308
251

Pti

659
651
435
396
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 17/05/2022

Pos

O~NO O WN PP

Pos

O~NO O WN P

Pos

WN P

Pos

Pos

O©CoO~NOUITRWNE

Atleta

Santonocito Claudia
Colombo Maria Chiara
Lucido Sara

Scalia Vittoria

Trapani Monika
Cutrupi Eleonora

Peri Gabriella

Rizzo Francesca

Atleta

Ferraro Alessia

Di Fiore Simona
Lacagnina Giulia
Palermo Bianca Maria
Colombo Maria Vittoria
Battaglia Chiara
Tomaselli Flavia
Faraci Chiara

Atleta

Scozzola Francesco
Teresi Carlo
Scardino Alessio

Atleta

Pirrone Vincenzo
Stancanelli Riccardo

Atleta

Rappa Emilia
Ginestra Greta Maria
Augugliaro Virginia Maria
Bruno Federica Rosa
La Corte Mariaelena
Laquidara Sara
Gambino Matilde
Cutrupi Eleonora
Giordano Angelica
Vancheri Gaia
D'Accardi Giorgia
Corrao Giada
Pergola Sara

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

200 Rana RAGAZZI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2008
2008
2009
2009
2008
2009
2009

200 Rana ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2007
2004
2004
2007
2005
2006
2007
2005

200 Rana RAGAZZI Maschi

ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2006
2006
2006

200 Rana ASSOLUTI Maschi

Anno Societa

400 Stile Libero RAGAZZI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2008
2008
2008
2009
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2008

XI Meeting Di Primavera Categoria Sic. Occ. Tappa 1 (Palermo) - 2° Giorna1/o\

EIDV%NI
RISULTATI

Tempo
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'41"99
Polisportiva Nadir - Palermo 02'54"78
Polisportiva Nadir - Palermo 02'58"14
Palermo Nuoto ASD 03'00"83
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 03'22"85
Palermo Nuoto ASD 03'23"37
CUS Palermo 03'39"08
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 03'58"30

Tempo
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'49"01
Olympiapalermo ASD 03'00"30
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 03'02"40
Palermo Nuoto ASD 03'05"46
Polisportiva Nadir - Palermo 03'07"37
Polisportiva Nadir - Palermo 03'07"99
Polisportiva Nadir - Palermo 03'17"29
Palermo Nuoto ASD 03'19"13

Tempo
Polisportiva Nadir - Palermo 02'43"89
Polisportiva Nadir - Palermo 02'44"23
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 03'03"04

Tempo
ITA 2004 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'27"68
ITA 2005 Polisportiva Nadir - Palermo 02'43"94

Tempo
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 04'50"01
Palermo Nuoto ASD 04'52"67
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 04'54"33
Polisportiva Nadir - Palermo 04'56"16
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 04'56"19
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 05'00"11
Polisportiva Nadir - Palermo 05'00"53
Palermo Nuoto ASD 05'03"43
CUS Palermo 05'17"88
Polisportiva Nadir - Palermo 05'27"42
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 05'29"86
Palermo Nuoto ASD 05'31"20
CUS Palermo 05'54"21

ITA

2009

Derojece

Pti

631
502
474
453
321
318
255
198

Pti

555
457
442
420
407
403
349
339

Pti

455
452
327

Pti

622
455

Pti

542
527
518
508
508
489
487
473
411
376
368
363
297

Pagina 5/7



Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 17/05/2022

Pos

PPRPOOO~NOOTWNE

= O

Pos

O©CoOoO~NOUTRWNE

NNNNRRRRRRRRRER
WNFPOOWONOUNMWNRO

Atleta

Sparacio Asia
Librizzi Laura
Lomonaco Sara
Ferraro Alessia
Croce Eleonora
Vinti Lidia
Marchese Sophia
Tosi Rachele
Galati Desire'
Meli Irene
Romano Francesca

Atleta

Locicero Riccardo
Scalici Giuseppe
Schifano Filippo

Di Piazza Giuseppe
Ginex Cristiano

Di Piazza Andrea
Russo Simone

Li Vecchi Marco
Mannone Valerio
Minardo Pietro
Contorno Daniel
Adragna Simone
Mazzamuto Gabriele
Magliocco Mario
Farrelli Daniele
Rizzo Alessandro
Dell'Oglio Luca

La Corte Emanuel
Pezzino Ludovico
Brancato Riccardo Giuseppe
Bragioli Riccardo
Puleo Simone Vincenzo
Ferreri Giovanni

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2007
2007
2007
2007
2004
2007
2007
2007
2004
2006
2006

400 Stile Libero RAGAZZI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2006
2007
2006
2006
2006
2008
2006
2006
2006
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008

XI Meeting Di Primavera Categoria Sic. Occ. Tappa 1 (Palermo) - 2° Giorna1/o\

EIDV%NI
RISULTATI
Tempo
Polisportiva Nadir - Palermo 04'48"03
Polisportiva Nadir - Palermo 04'58"68
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 04'58"95
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 04'58"98
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 04'59"04
Palermo Nuoto ASD 04'59"74
Tennis Club Palermo 3 SCSD 05'11"25
Tennis Club Palermo 3 SCSD 05'18"94
Palermo Nuoto ASD 05'19"02
Palermo Nuoto ASD 05'21"27
Palermo Nuoto ASD 05'48"99
Tempo
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 04'17"54
Polisportiva Nadir - Palermo 04'18"31
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 04'21"07
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 04'22"64
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 04'25"75
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 04'27"32
CUS Palermo 04'31"30
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 04'31"62
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 04'32"18
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 04'32"96
Polisportiva Nadir - Palermo 04'34"69
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 04'34"99
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 04'35"28
Palermo Nuoto ASD 04'37"23
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 04'38"90
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 04'43"12
Polisportiva Nadir - Palermo 04'44"60
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 04'47"95
Palermo Nuoto ASD 04'50"23
Palermo Nuoto ASD 04'53"33
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 04'53"41
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 05'03"77
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 05'14"37

2008

Derojece

Pti

553
496
494
494
494
490
438
407
407
398
311

Pti

623
618
598
588
567
557
533
531
528
524
514
512
510
500
491
469
462
446
435
422
421
380
343
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/oo\w!m XI Meeting Di Primavera Categoria Sic. Occ. Tappa 1 (Palermo) - 2° Giornat

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 17/05/2022

Pos Atleta

Facciola' Andrea
Badagliacco Andrea
Cutrupi Gabriel
Gambino Federico
Cusimano Manfredi

Di Benedetto Giuseppe

OO, WNE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

1999
2005
2004
2005
2000
2005

Tennis Club Palermo 3 SCSD
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD
Palermo Nuoto ASD
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD
Polisportiva Mimmo Ferrito SSD
Palermo Nuoto ASD

EIDV/%NI

Tempo

04'07"21
04'23"69
04'24"91
04'33"06
04'33"72
04'42"17

Derejecs
OO

Pti

705
581
573
523
519
474
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